

Внимание! Счет действителен до 29.04.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва	БИК	044525411		
Банк получателя	Сч. №	30101810145250000411		
ИНН 3811063328	КПП 381101001	Сч. №	40702810913400001161	
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МТС-СЕРВИС"	Вид оп.	01	Срок плат.	5
	Наз. пл.		Очер. плат.	
	Код	3К260400000 014930001	Рез. поле	
Получатель				
Оплата по заказу клиента №1493				
Назначение платежа				

Счет на оплату № 1493 от 29 апреля 2026 г.

Поставщик: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МТС-СЕРВИС", ИНН 3811063328, КПП 381101001, 664075, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ, ГОРОД ИРКУТСК, УЛИЦА ВЕРХНЯЯ НАБЕРЕЖНАЯ, дом № 167/6, оф.8, тел.: (395-2) 55-59-07

Покупатель: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Лимнологический институт Сибирского отделения Российской академии наук, ИНН 3811014433, КПП 381201001, 664033, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Улан-Баторская, дом № 3

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Ткань асбестовая АТ-2 по ГОСТ 6102-94	30	м2	1 480,00	44 400,00
2	Асбокартон КАОН-3 10,0 мм. 1000*800 мм. по ГОСТ 2850-2022:	1	лист.	1 067,00	1 067,00
3	Паронит марки ПМБ по ГОСТ 481-80 1,0 мм. 1500*1000 мм.	2	лист.	664,00	1 328,00
4	Паронит марки ПМБ по ГОСТ 481-80 2,0 мм. 1000*1700 мм.	1	лист.	1 220,00	1 220,00
5	Паронит марки ПМБ по ГОСТ 481-80 3,0 мм. 1000*1700 мм.	1	лист.	1 872,00	1 872,00
6	Паронит марки ПМБ по ГОСТ 481-80 5,0 мм. 1500*1000 мм.	2	лист.	2 510,00	5 020,00
7	Рукав сварочный по ГОСТ 9356-75: III-2,0-9,0 мм. пр-ва г. Казань (кислород) 50 мп.	50	мп.	58,00	2 900,00
8	Рукав сварочный по ГОСТ 9356-75: I-0,63-9,0 мм. пр-ва г. Казань (ацетилен) 50 м.	50	мп.	58,00	2 900,00
9	Хомут червячный 10*16/9 W1	10	шт	14,00	140,00
10	Поливочный армированный рукав ф 17,5*24*0,5 МПа г. Казань	20	мп.	122,00	2 440,00
11	Тех. пластина по ГОСТ 7338-90: МБС-С толщ. 3 мм.	5	кг.	286,00	1 430,00
12	Тех. пластина по ГОСТ 7338-90: МБС-С толщ. 5 мм.	5	кг.	298,00	1 490,00

Итого: 66 207,00
В т.ч. НДС (22%): 11 938,98
Итого с НДС: 66 207,00

Всего наименований 12, на сумму 66 207,00 руб.

Шестьдесят шесть тысяч двести семь рублей 00 копеек

Общая задолженность на дату 29.04.2026: 0 руб.

счет с доставкой
Все в наличии

Руководитель

Бухгалтер



Девятков В. К.

расшифровка подписи

Девятков В. К.

расшифровка подписи